

Toimintasuunnitelma vuodelle 2013

SIGCHI Finland tulee vuonna 2013 jatkamaan toimintaansa HCI-alan ihmisten sosiaalisen verkottumisen, asiantuntemuksen ja ammatillisen innoituksen edistäjänä. Suomalainen teknologiateollisuus on monin tavoin murroksessa, ja muutoksien keskellä yhteydenpito saman alan ihmisten kesken nousee erityisen tärkeään rooliin mm. ihmisten ammatillisen liikkuvuuden ja koulutus- ja yrityssektorilla tapahtuvien uusien avausten myötä. Erityisesti Start-up – yrityksissä työskentelevien alan ihmisten tai alasta kiinnostuneiden saamista mukaan toimintaan pyritään edistämään. Vuonna 2013 yhdistys tulee jatkamaan työtä, joka liittyy yhdistyksen toiminnan jalkauttamiseen kentälle, alan ihmisten aktivoimiseen yhdistyksen toiminnan kautta, ja yhdistyksen näkyvyyden lisäämiseen.

Yhdistyksen tavoitteena on järjestää tai olla mukana järjestämässä teemoiltaan uutta luotaavia ja kiinnostavia tapahtumia ja tilaisuuksia, joissa on mukana alan korkeatasoisia osajia Suomesta ja ulkomailta. Hyvin alkuun päässyttä SIG-toimintaa tullaan jatkamaan myös vuonna 2013. Yhteistyötä yhdistyksen ja yritysten välillä pyritään tiivistämään mm. järjestämällä yrityksille suunnattuja tilaisuuksia, joissa käsitellään yrityksille kiinnostavia aiheita ja joihin kutustaan puhujiksi yrityksissä työskenteleviä asiantuntijoita. Paikallistason toiminnan kehittämistä pyritään jatkamaan järjestämällä verkostoitumis- ja tiedonjakotilaisuuksia, joita mainostetaan erityisesti paikallistason HCI-alan ammattilaisille ja opiskelijoille, ja joissa voidaan käsitellä mm. alan ajankohtaisia suuntauksia, tapahtumia sekä lähialueelle relevantteja asioita. SIGCHI Finland tulee vuoden 2013 aikana osallistumaan NordiCHI 2014 konferenssin suunnitteluun. Pitkään valmisteilla ollutta mentorointi toimintaa pyritään suunnittelemaan vuoden 2013 aikana tekemällä tarvekartoitusta jäsenistölle. Suunnittelua tehdään tarvekartoituksen pohjalta ja mentoroinnin lanseeraus toteutetaan NordiCHI konferenssin jälkeen.

Edellisvuosien hyvien kokemusten perusteella hallituksen toiminnan organisoinnissa jatketaan toiminnan jakamista selkeisiin vastuutehtäviin. Yhdistyksen sähköpostilistan käyttöä rekrytointi- ja informaatiokanavana suomalaisen HCI-alan piirissä pyritään aktivoimaan.